



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kulturnämnden	2007-04-26	35	2
Kulturnämndens arbetsutskott	2007-04-12	18	2

## DELEGATIONSBESLUT

### Kurser/Konferenser

#### Av ordförande

- 1 Åke Broström Svensk Biblioteksförnings konferens Biblioteksdagarna 2007 i Stockholm 23-25 maj 2007.

#### Av kulturchefen

- 1 Lena Lövgren deltar i Sveriges kommuner och Landstings seminarium och workshop "Mest, bäst eller effektivast? Mer nytta för pengarna!" i Umeå 26 mars 2007.
- 2 Marianne Bröms deltar i deltar i Företagens Utbildningsbyrås Inspirationsdag 8 maj i Luleå och Kommunförbundet Norrbottens temadag om föreningsbidrag i Piteå 3 maj 2007.

#### Av avdelningschef Marianne Bröms

- 1 Margot Edlund deltar i Företagens Utbildningsbyrås Inspirationsdag 8 maj i Luleå och Kommunförbundet Norrbottens temadag om föreningsbidrag i Piteå 3 maj 2007.

#### Av avdelningschef Lena Lövgren

- 1 Eva Högberg deltar i Företagens Utbildningsbyrås Inspirationsdag 8 maj i Luleå.

### Anställningar/Entlediganden

#### Av kulturchefen

Zara Johansson har anställts som museipedagog och Reijo Lämsä som vaktmästare på Hägnan.

#### Av chefen för Verksamhetsstöd

Anna Mikaelsson har anställts som Informationsassistent, Thory Hansson och Malin Isaksson som extra timanställda assistenter vid Verksamhetsstöd.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kulturnämnden	2007-04-26	35	3
Kulturnämndens arbetsutskott	2007-04-12	18	3

**Av chefen för Konsert & Kongress**

Camilla Isaksson och Hanna Lundqvist har anställts som extra timanställda konferensvärdinnor vid Konsert & Kongress.

**Av chefen för Länsavdelningen**

Veronica Eriksson har anställts som assistent, 50 % och Ingrid Haglund som taltidningsredaktör vid Taltidningen

Maria Öhman har projektanställts vid Länsbiblioteket t o m 31 oktober.

**Av chefen för Konsthallen**

Juan Carlos Segovia och Mikael Derakkti har timanställts som assistenter vid Konsthallen

**Av chefen för biblioteksavdelningen**

Jan Olofsson kommer att vara tjänstledig från ordinarie tjänst vid biblioteksavdelningen för att arbeta med projektet Bok & Bild.

**Arbetsutskottets förslag till beslut: till handlingarna.**

\_\_\_\_\_

**Kulturnämndens beslut: enligt arbetsutskottets förslag.**

\_\_\_\_\_